1

中共西北农林科技大学植物保护学院委员会文件

植保党〔2018〕26号

对同意李良壮等 4 名同志转为
中共正式党员的批复

各党支部：

   《关于审批李良壮等 4 名同志转为中共正式党员的请示》已

收悉。2018 年 12 月 29 日，党委会审议讨论了李良壮等 4 名同

志的转正问题。党委委员共 7名，实到会 5名。5名党委委员一

致认为李良壮等 4 名同志已具备正式党员条件，入党手续完备，

同意批准其按期转为中共正式党员，具体名单如下：

2018 级昆虫农药专硕支部委员会（4 人）：

李良壮  孙安琪  张丽佳  张会霞  党龄自 2018 年 12 月

17 日算起。

中共西北农林科技大学植物保护学院委员会

   2018 年 12 月 29 日

抄送： 校党委组织部

植物保护学院党政办公室           2018 年 12 月 29 日印发